
 
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  E  DEL  MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di NOVATE MEZZOLA 
23025 NOVATE MEZZOLA (SO) - Via Ligoncio, n. 184 - C.F. 81002550143 - C.M. SOIC81600X 

TEL: 0343/44126   MAIL: SOIC81600X@istruzione.it   PEC: SOIC81600X@pec.istruzione.it   SITO: www.icnovate.edu.it 
 

  Dirigente 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 -Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus 
(FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.A,  

Avviso Prot. 81652 del 23/05/2025 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (D.M. 96/2025) 

Progetto: “Saperi in Azione: gioca, impara, cresci” Codice: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-971 CUP: C64D25001590007 

 
Agli ATTI - Al Sito Web 

http://www.icnovate.edu.it 

 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE RELATIVE ALL’AVVISO DI SELEZIONE 

INTERNO-ESTERNO AVENTE AD OGGETTO L’INDIVIDUAZIONE DI: 

 n. max 2 ESPERTI FORMATORI e n. max 2 TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DI: 
o n. 2 moduli “English Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” rivolti agli alunni della 

classe quarta della scuola primaria; 

 n. max 1 ESPERTO FORMATORE e n. max 1 TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DI: 
o n. 1 modulo “Robotica in Azione: Costruiamo il Futuro Digitale” rivolto agli 

alunni della classe quinta della scuola primaria; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio Avviso di Selezione interno-esterno avente ad oggetto l’individuazione di n. Max 

2 esperti formatori e n. Max 2 tutor per la realizzazione di n. 2 moduli “English 

Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” Rivolti agli alunni della classe quarta della scuola 

primaria e di n. Max 1 esperto formatore e n. Max 1 tutor per la realizzazione di n. 1 

modulo “Robotica in Azione: Costruiamo il Futuro Digitale” rivolto agli alunni della classe 

quinta della scuola primaria, prot. n. 347 pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 

19.01.2026; 

VISTA  la normativa di riferimento vigente; 
VISTO  il Regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, 

comma 2, lett. h) del D.I. 129/2018, adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 61 del 
16.05.2023; 

VISTE  le istanze di partecipazione pervenute entro la data di scadenza fissata per le ore 12:00 

del 29 gennaio 2026; 

VISTO il Decreto prot. n. 801 del 31.01.2026, con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la 

Commissione per l’esame e la valutazione delle candidature pervenute. 

VISTO il verbale della Commissione acquisito agli atti con prot. 891 del 02.02.2026 e la 

graduatoria in esso formulata, 

 

 

mailto:SOIC81600X@pec.istruzione.it
http://www.icnovate.edu.it/
http://www.icnovate.edu.it/
AOO Segreteria IC Novate Mezzola Protocollo 0000916/2026 del 03/02/2026



DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie di cui all’Avviso prot. n. 347 del 19.01.2026 
 

FORMATORE - Mod. “English Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” - Casenda  
Posizione Cognome Nome Punteggio Tipologia Esperto 

1 Biavaschi Marie 60 Esterno 

 

FORMATORE - Mod. “English Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” - Verceia 
Posizione Cognome Nome Punteggio Tipologia Esperto 

1 Cicchinelli Francesco 25 Interno 

 

FORMATORE - Mod. “Robotica in Azione: Costruiamo il Futuro Digitale” – Novate Mezzola 
Nessuna Candidatura 

 

TUTOR - Mod. “English Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” - Casenda 
Posizione Cognome Nome Punteggio Tipologia Esperto 

1 Bellesini Marzia 20 Interno 

 

TUTOR - Mod. “English Adventures: Gioca, Parla, Scopri!” - Verceia 
Posizione Cognome Nome Punteggio Tipologia Esperto 

1 Biavaschi Federica 25 Interno 

 

TUTOR - Mod. “Robotica in Azione: Costruiamo il Futuro Digitale” – Novate Mezzola 
Nessuna Candidatura 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 

5 dalla data di pubblicazione sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. Decorso infruttuosamente tale termine, la 

graduatoria diventerà automaticamente definitiva. 

Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati mediante pubblicazione all’albo pretorio 

online dell’Istituto Comprensivo di Novate Mezzola.  

 

Novate Mezzola, 03 febbraio 2026  

       

Il Dirigente scolastico 

Laura Loffa 
                                                 Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 
 


		2026-02-03T09:43:54+0100
	LOFFA LAURA




